第22回チャレンジスポーツデー実績報告書

チャレンジスポーツデー実行委員会
[bookmark: _GoBack]　実行委員長　様

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり報告します。
	事業名

	実施内容
	※記入欄を超える場合は、別紙を添付してください。

	実施日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	実施時間

	実施会場

	参加者数
	合計　　　　人
（内訳：小学生　　人、中学生　　人、高校生　　人、一般　　人）

	反省点など

添 付 書 類
　□収支決算書（領収書コピーの添付要）
　□参加者名簿（コピー）
　□記録写真（３枚程度）
　□参考資料（プログラム等）

収　支　決　算　書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科　目
	金　額
	説　明（内　訳）

	団体負担金

	補助金

	実行委員会補助金

	その他

	合計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科　目
	金　額
	説　明（内　訳）

	報償費

	食糧費

	印刷費

	消耗品費

	備品購入費

	合計

添付書類
　領収書コピー